
Aanstellen parkeercontroleurs

 

De operationeel directeur van Parkeer Beheer B.V.;

 

gelet op het vigerende Algemeen Mandaat- Volmacht – en Machtigingsbesluit;

 

gelet op artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling van de Gemeente Roosendaal;

 

gelet op de artikelen 231 en 246a van de Gemeentewet, artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbe-

lastingen en artikel 63a van de Invorderingswet 1990;

 

gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 6 januari 2015 tot aanwijzing

als gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op de instemming van de gemandateerde:

 

BESLUIT:

 
1. onderstaande personen aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar belast met de heffing en de

invordering van gemeentelijke parkeerbelastingen, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel

d van de Gemeentewet;

2. onderstaande personen te belasten met de heffing en de invordering van gemeentelijke parkeer-

belastingen, jegens wie mede gelden de verplichtingen bedoeld in de artikelen 47,49 en 50 van

de Algemene wet inzake rijksbelastingen in de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990,

dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens

artikel 246a van de Gemeentewet;

3. onderstaande personen mandaat te verlenen om namens hem naheffingsaanslagen parkeerbe-

lastingen vast te stellen. De gemandateerde kan de in dit besluit bedoelde bevoegdheden niet

aan anderen opdragen.

4. dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking onder intrekking van alle voorgaan-

de besluiten van parkeercontroleurs die betrekking hebben op de bevoegdheden genoemd onder

1, 2 en 3.

 

GeboorteplaatsGeboortedatumNaam

Rotterdam25-09-1977R. Josee

Breda11-09-1985R. Boomaars

Woensdrecht09-09-1970R. Hector

Dordrecht14-09-1956P. Neele

Bergen op Zoom26-02-1983C. Roosendaal

Halsteren13-04-1961K. Simons

Rotterdam24-08-1989T. de Puijker

Arkel23-04-1963J. de Jong

Breda02-12-1982F. van Loenhout

Heerlen20-05-1989Z. Worms

Steenbergen16-02-1964J.C. Schouteren

Paramaribo12-08-1969V. Austin

Goirle08-07-1994E. Baytemir

Roosendaal10-01-1995S.Kerstens

Etten-Leur15-07-1996J. Steenbakkers

Curaçao29-07-1961J. Martis

Rotterdam25-07-1993T. Quast

Nr. 115271

GEMEENTEBLAD 1 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2018 nr. 115271 1 juni 20181



Amersfoort31-10-1972F. Niermeijer

Woerden28-08-1997B. Touw

Ridderkerk12-06-1980A. Stout

 

 

Roosendaal, 28 mei 2018

Burgemeester en wethouders van Roosendaal,

Namens dezen

de operationeel directeur van Parkeer Beheer B.V.,

M.C.M. Bartels

De gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet,

M.C.M. Bartels

Gemeenteblad 2018 nr. 115271 1 juni 20182


